EDITAL DE 1ª, 2ª e 3ª CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL 
EXTRAORDINÁRIA. 

O Presidente do Conselho de Administração da, COOPERATIVA DE CRÉDITO SACRAMENTO 
LTDA. -  SICOOB SACRAMENTO, no uso das atribuições legais e estatutárias (art. 22), CONVOCA 
todos os cooperados, que nesta data são 9.057 (nove mil e cinquenta e sete), em condições de 
votar, para se reunirem em ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA, a ser realizada de forma 
DIGITAL, através do aplicativo Sicoob Moob, em 27 de Novembro de 2025, às 17:00 (dezessete 
horas) , em primeira convocação, com a presença de 2/3 (dois terços) dos cooperados;